第1号様式(その1)(第7条関係)

市民交流活動センター登録申請書【新規・継続】

(市民活動センター団体登録用)

　草加市長　　　　　　　　　あて

　市民活動センターを使用したいので、次のとおり登録を申請します。

	1
	(フリガナ)

団体名

	2
	(フリガナ)

代表者氏名

	3
	(フリガナ)

連絡担当者

	4
	住所又は所在地

	電話番号

ＦＡＸ

	メールアドレス

	ホームページURL

	5
	活動分野

(一番適切と思われる活動の□に●印を付けてください。複数選択可)
	①保健・医療・福祉□　②社会教育□　③まちづくり□

④学術・文化・芸術・スポーツ□　⑤環境保全□　⑥災害救援□

⑦地域安全□　⑧人権の擁護・平和の促進□　⑨国際協力□

⑩男女共同参画社会の形成促進□　⑪子供の健全育成□

⑫情報化社会の発展　⑬科学技術の振興□

⑭経済活動の活性化　⑮職業能力の開発・雇用機会の拡充支援□

⑯消費者の保護□　⑰①～⑯の活動を行う団体の運営・活動に関する連絡・助言・援助□　⑱その他(　　　　　　　　　　　)□

	6
	活動内容・今後活動したいと考える内容

	7
	設立年月日

	8
	活動地域

	9
	主な活動日時

	10
	会員数
	　　　　　　人(男性　　人、女性　　人)　　　　年　　月現在

	11
	会員年齢層
	　　　　　　歳代　～　　　　歳代

備考

　1　本申請に当たっては、次の書類を添付してください。

　　(1)　団体の規約及び活動内容の分かる書類

　　(2)　構成員の住所及び氏名が記載された構成員名簿

　2　市民活動の促進や交流を図るため、登録団体名及び連絡先等は公開します。

　3　登録情報は、当センターからの事務連絡や市民活動の促進のため使用する場合があります。

　なお、この登録申請に当たり、登録期間中における登録内容に係る情報(構成員名簿を除く。)を公表することに同意します。

申請日　　　　年　　月　　日

申請者氏名

第1号様式(その2)(第7条関係)

市民交流活動センター登録申請書【新規・継続】

(市民活動センター個人登録用)

　草加市長　　　　　　　　　あて

　市民活動センターを使用したいので、次のとおり登録を申請します。

	1
	(フリガナ)

氏名

	2
	住所

	電話番号

ＦＡＸ

	メールアドレス

	ホームページURL

	3
	活動分野

(一番適切と思われる活動の□に●印を付けてください。複数選択可)
	①保健・医療・福祉□　②社会教育□　③まちづくり□

④学術・文化・芸術・スポーツ□　⑤環境保全□　⑥災害救援□

⑦地域安全□　⑧人権の擁護・平和の促進□　⑨国際協力□

⑩男女共同参画社会の形成促進□　⑪子供の健全育成□

⑫情報化社会の発展　⑬科学技術の振興□

⑭経済活動の活性化　⑮職業能力の開発・雇用機会の拡充支援□

⑯消費者の保護□　⑰①～⑯の活動を行う団体の運営・活動に関する連絡・助言・援助□　⑱その他、上記から選択できない場合、今後活動したい内容があればご記入ください。

(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)□

	4
	活動内容・今後活動したいと考える内容

	5
	活動地域

	6
	主な活動日時

	7
	所属している団体

備考

　1　「7　所属している団体」欄は、団体等に所属している場合にのみ記入してください。

　2　申請に当たっては、本人確認ができるもの(運転免許証等)を提示してください。

　3　市民活動の促進や交流を図るため、登録団体名及び連絡先等は公開します。

　4　登録情報は、当センターからの事務連絡や市民活動の促進のため使用する場合があります。

　なお、この登録申請に当たり、登録期間中における登録内容に係る情報(構成員名簿を除く。)を公表することに同意します。

申請日　　　　年　　月　　日

申請者氏名